MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA: 1503.020303 - EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES

INVENTARIO FISICO 2011

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

DEP.
ACUMU.
2010

PROV.
DE EJERC.
2011

DEP.
ACUMU.
2011

952285140041

952285860002

952285860003

952285860004

952285860005

TELEVISOR A COLORES DE 21"
MARCA: IMACO

MODELO: 121C1SM

SERIE: 952285140008

N/E: 221

FECHA: 25/11/2011

PCS: 6565

FECHA:30/11/2011

UBICACION: NEUMOLOGIA (PCT)
545.00.

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL MES DE NOVIEMBRE 2011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TELEVISOR LED DE 40"

MARCA:SAMSUNG

MODELO: UN-40D5003BG

SERIE: Z42F3CTB900063

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 40"

MARCA:SAMSUNG

MODELO: UN-40D5003

SERIE: Z42F3CTB900030

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 40"

MARCA:SAMSUNG

MODELO: UN-40D5003

SERIE: Z42F3CTB900107

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 40"

MARCA:SAMSUNG

MODELO: UN-40D5003

SERIE: Z42F3CTB900216

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA: 1503.020303 - EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES

INVENTARIO FISICO 2011

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2011

DEP.
ACUMU.
2010

PROV.
DE EJERC.
2011

DEP.
ACUMU.
2011

952285860006

952285860007

952285860008

952285860009

952285860010

TELEVISOR LED DE 40"

MARCA:SAMSUNG

MODELO: UN-40D5003

SERIE: Z42F3CTB900137

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 40"

MARCA:SAMSUNG

MODELO: UN-40D5003

SERIE: Z42F3CTB900144

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 40"

MARCA:SAMSUNG

MODELO: UN-40D5003

SERIE: Z42F3CTB900208

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 40"

MARCA:SAMSUNG

MODELO: UN-40D5003

SERIE: Z42F3CUB600254

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 40"

MARCA:SAMSUNG

MODELO: UN-40D5003

SERIE: Z42F3CUB900289

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

1.899,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA: 1503.020303 - EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES

INVENTARIO FISICO 2011

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2011

DEP.
ACUMU.
2010

PROV.
DE EJERC.
2011

DEP.
ACUMU.
2011

952285860011

9522858600012

952285860013

952285860014

952285860015

TELEVISOR LED DE 32"

MARCA:SAMSUNG

MODELO: UN-32D403BG

SERIE: Z41W3CSB900236

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 32"
MODELO: UN-32D403BG

SERIE: Z41W3CSB900256

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 32"
MODELO: UN-32D403BG

SERIE: Z41W3CUB901095

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 32"
MODELO: UN-32D403BG

SERIE: Z41W3CUB901067

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 32"
MODELO: UN-32D403BG

SERIE: Z41W3CUB900843

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA: 1503.020303 - EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES

INVENTARIO FISICO 2011

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2011

DEP.
ACUMU.
2010

PROV.
DE EJERC.
2011

DEP.
ACUMU.
2011

952285860016

952285860017

952285860018

952285860019

952285860020

TELEVISOR LED DE 32"

MODELO: UN-32D403BG

MODELO: UN- 92D4003

SERIE: Z41W3CSB900239

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 32"
MODELO: UN-32D403BG

SERIE: Z41W3CSB900321

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 32"
MODELO: UN-32D403BG

SERIE: Z41W3CUB900877

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 32"
MODELO: UN-32D403BG

SERIE: Z41W3CUB900840

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 32"
MODELO: UN-32D403BG

SERIE: Z41W3CUB900866

O/C: 2206

FECHA: 28/11/2011

PCS: 6893

FECHA:31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

1.299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA: 1503.020303 - EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES

INVENTARIO FISICO 2011

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2011

DEP.
ACUMU.
2010

PROV.
DE EJERC.
2011

DEP.
ACUMU.
2011

952274870003

952285860001

952285830001

REPRODUCTOR DE DISCO - FORMATO BLUE RAY
MARCA:PHILIPS

MODELO:BDP 5200

SERIE: NO-KXIA1132156742

O/C: 2519

FECHA: 28/11/2011

PCS: 7428

FECHA: 31/12/2011

UBICACION: OFICINA DE COMUNICACIONES

TELEVISOR LED DE 55"

MARCA:SONY

MODELO: KDL-55EX725

SERIE: 501300005093

O/C: 2554

FECHA: 30/12/2011

PCS: 7425

FECHA: 31/12/2011

UBICACION: DEPTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS

TELEVISOR LCD DE 32"

MARCA: SAMSUNG

MODELO:

SERIE: 23263CFBB00033

O/C: 2554

FECHA: 30/12/2011

PCS: 7425

FECHA: 31/12/2011

UBICACION: DEPTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS

860,00

8.999,00

1.000,00

860,00

8.999,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL MES DE DICIEMBRE 2011

40.940,00

40.940,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL CUENTA 1503.020303

40.940,00

40.940,00

0,00

0,00

0,00




